
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

ZPMV/0242532/2024__________________________________________________________________

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 10. 2022 ve 
ZNĚNÍ DODATKU Č. 1

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00
IČO: 47114304
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

7216
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
bankovní spojení: číslo účtu 2115202031/0710, vedený u České národní banky

(dále též jako „Objednatel“),

a

Qinshift Czechia s.r.o.
se sídlem: Voctářova 2500/20a, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 27408787
zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

333677
zastoupený: Ing. Petrem Štrosem, jednatelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu 8177222/0800

(dále též jako „Zhotovitel“),

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvnístrany“ nebo jednotlivě jako "Smluvnístrana"),

se s přihlédnutím ke všem okolnostem a s ohledem na ustanovení čl. XV odst. 5 Smlouvy o dílo 
dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření tohoto:

Dodatku č. 2 ke smlouvě O DÍLO ze dne 11. 10. 2022 ve 
ZNĚNÍ DODATKU Č.1

evidované u Objednatele pod č.j. 000109-000/2022-00

(dále jen „Dodatek č. 2‘)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 10. 2022 ve znění Dodatku č. 1-Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
Qinshift Czechia s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .czz

1 z6



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 11. 10. 2022 Smlouvu o dílo evidovanou u Objednatele 
pod č.j. 000109-000/2022-00 ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 5. 2023 (dále jen „Smlouva“). 
S účinností od 1. 1. 2024 došlo ke změně obchodního názvu společnosti Cleverlance 
Enterprise Solutions s.r.o. s tím, že od tohoto data vystupuje společnost pod novým názvem 
Qinshift Czechia s.r.o.

2. Vzhledem k aktuálnímu znění a vývoji Národního standardu, který byl uveřejněn pod č. j. 
MV-109932-1/AS-2023 v částce 42/2023 Věstníku ministerstva vnitra, kdy byl tímto zároveň 
zrušen k 1.7.2023 původní Národní standard a současně pak byla odložena povinnost uvést 
výkon spisové služby pro veřejnoprávní původce s novým Národním standardem až do 
31.12.2025, kdy, nastala situace, kdy lze s vysokou pravděpodobností očekávat, že bude 
docházet ještě ke změnám textu Národního standardu a z důvodu souvisejících 
legislativních změn se Smluvní strany v souladu s čl. II odst. 3 Smlouvy, na základě 
objektivních důvodů, které nebyly způsobeny zaviněním nebo nečinností některé ze 
Smluvních stran, dohodly na úpravě Smlouvy tímto Dodatkem č. 2.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tímto Dodatkem č. 2 popsaná změna není podstatnou 
změnou závazku, tak jak ji definuje ustanovení § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Článek II. 
Předmět Dodatku č. 2

1. Harmonogram realizace Díla v Příloze č. 2 Smlouvy se v souladu s čl. II odst. 3, čl. XV odst.
5 a Přílohou č. 2 Smlouvy nahrazuje novým zněním, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku 
č. 2.

2. V čl. II. odst. 3 se na konci věty doplňují slova „a nebo z důvodů, které vyplynou ze změny 
příslušných právních předpisů, které se týkají plnění“.

1.
3. V čl. XV. odst. 2 Smlouvy se mění kontaktní osoba za stranu Objednatele pro případ podpisu 

Předávacích a Akceptačních protokolů při přebírání plnění Předmětu Smlouvy (jak je tento 
pojem definován ve Smlouvě). Novou kontaktní osobou za stranu Objednatele je:

„pro případ podpisu Předávacích a Akceptačních protokolů při přebírání plnění Předmětu 
této Smlouvy:

4. V čl. XV. odst. 3 Smlouvy se mění formát e-mailové adresy kontaktních osob pověřenými 
jednat za stranu Zhotovitele. Čl. XV. odst. 3 Smlouvy nově zní:

„Osobami pověřenými jednat:
- za stranu Zhotovitele jsou:
pro případ podpisu Předávacích a Akceptačních protokolů při předávání plnění 
Předmětu této Smlouvy:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 10. 2022 ve znění Dodatku č. 1-Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
Qinshift Czechia s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .czz

2z6



Článek III. 
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy v tomto Dodatku č. 2 explicitně nezmiňovaná zůstávají 
v platnosti beze změn.

2. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") 
je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Digitální a informační agentura, 
tento Dodatek č. 2, za splnění podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s 
uveřejněním Dodatku č. 2 v plném znění, souhlasí.

3. Objednatel se zavazuje Dodatek č. 2 uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jeho uzavření v Registru 
smluv. Zhotovitel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl 
Dodatek č. 2 uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Dodatek č. 2 řádně uveřejnil 
a pokud se tak nestalo, je povinen Dodatek č. 2 uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat 
Objednatele.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 3 tohoto článku.

5. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží Objednatel a po jednom Zhotovitel.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je příloha:
Příloha č. 1 - Nové znění Přílohy č. 2 Smlouvy - Harmonogram realizace Díla.

7. Obě Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost Dodatku č. 2 
potvrzují zástupci Smluvních stran svými podpisy.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 10. 2022 ve znění Dodatku č. 1-Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
Qinshift Czechia s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .czz

3z6



V Praze dne (dle el. podpisu)

za Objednatele:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V Praze dne (dle el. podpisu)

za Zhotovitele:

Qinshift Czechia s.r.o.
Ing. Petr Štros 
jednatel

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 10. 2022 ve znění Dodatku č. 1-Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
Qinshift Czechia s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .czz

4z6



Příloha č. 1 - Nové znění Přílohy č. 2 Smlouvy o dílo - Harmonogram realizace Díla

Realizace Díla bude probíhat podle následujícího harmonogramu:

č. Název milníku Fáze Termín*od - do

0 Účinnost Smlouvy — T

1 Úvodní schůzka 1 T T +10

2
Provedení vstupní analýzy současného 
stavu a zpracování cílového konceptu 2 T+ 10 T + 918

3
Zapojení integrační platformy do 
architektury ZP MV ČR - Instalace 
Platformy

3 T + 80 T+ 163

4
Zapojení integrační platformy do 
architektury ZP MV ČR - Iniciální napojení 
Platformy

4 T +164 T+ 1021

5
Zapojení integrační platformy do 
architektury ZP MV ČR - Testování 
Platformy

5 T +1022 T +1051

6
Zapojení integrační platformy do 
architektury ZP MV ČR - Administrátorská 
školení1

6 T +1052 T +1082

7
Pilotní integrace vybraných systémů a 
zpracování související dokumentace 7 T +1083 T+1174

- Kompletní dodávka Díla — T+ 1174

1 jedná se o časový údaj prvního administrátorského školení, které se bude každoročně konat po 
celou dobu účinnosti této Smlouvy

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 10. 2022 ve znění Dodatku č. 1-Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
Qinshift Czechia s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .czz

5z6



8
Podpora - ad hoc podpora v rozsahu 200 
člověkohodin - dle Přílohy č.1 odst. 5 8

Na dobu neurčitou od 
akceptace Díla Objednatelem 

nebo do vyčerpání částky 
2 000 000,- Kč bez DPH za 

všechna výše uvedená plnění 
za prvních 48 měsíců 

účinnosti této Smlouvy

9 Poskytnutí záruky na Dílo, Podporu a 
Služby

—
24 měsíců od akceptace 
Předmětu této Smlouvy 

Objednatelem

10
Služby v rozsahu 200 člověkohodin - dle 
Přílohy č. 1 odst. 6 9

Na dobu neurčitou od 
akceptace Díla Objednatelem 

nebo do vyčerpání částky 
2 000 000,- Kč bez DPH za 

všechna výše uvedená plnění 
za prvních 48 měsíců 

účinnosti této Smlouvy

*) y kalendářních dnech
K dalšímu upřesnění ohledně předání a akceptace Díla dojde na úvodní schůzce, která se 
uskuteční do 10ti pracovních dnů po uveřejnění Smlouvy v registru smluv.

Na základě provedené analýzy bude vytvořen Cílový koncept, jež upřesní harmonogram 
implementace Platformy.

Termíny výše uvedené mohou být změněny na základě změny termínů z důvodů výlučně na 
straně Objednatele, z důvodu prodlení Objednatele nebo na základě schváleného Cílového 
konceptu nebo při vydání popisu NS rozhraní v2.0 Ministerstvem vnitra po datu 01.07.2023 nebo 
z důvodů, které vyplynou ze změny příslušných právních předpisů, které se týkají plnění.

Předpokládaná doba plnění Smlouvy:

Na dobu neurčitou:
• Zahájení: nabytím účinnosti Smlouvy
• Ukončení: na dobu neurčitou nebo do vyčerpání částky 2 000 000,- Kč bez DPH za 

prvních 48 měsíců účinnosti této Smlouvy
• Předpokládaná doba trvání účinnosti této Smlouvy činí 72 měsíců.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 10. 2022 ve znění Dodatku č. 1-Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
Qinshift Czechia s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .czz

6z6


